
 
 

UCHWAŁA NR LII/365/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/276/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 27 września 2021r.  
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązku wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga, psychologa, logopedy, 

terapeuty pedagogicznego, doradców zawodowych i nauczycieli prowadzących zajęcia specjalistyczne 
rewalidacyjno – wychowawcze i rewalidacyjne w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form 
wychowania przedszkolnego pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Jabłonka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 z póź.zm.) oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/276/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 27 września 2021r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązku wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko kierownicze w szkołach, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradców 
zawodowych i nauczycieli prowadzących zajęcia specjalistyczne rewalidacyjno – wychowawcze 
i rewalidacyjne w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Jabłonka  w paragrafie 2 dodaje się: 

Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 
Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin 
dziennie liczącego 
* 13 i więcej oddziałów 

 
 
2 godziny (obowiązuje od 1.09.2022 do 31.12.2023) 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 5759


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-06T11:46:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




